香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Activation Group Holdings Limited
艾德韋宣集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9919）

自願性公告

本公告乃由艾德韋宣集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會
（「董事會」）作出的自願性公告。

於2021年9月29日，本公司的主要股東卓明遠達有限公司宣佈，向其唯一股東 ACT Partners
Global Ltd.（「ACT Partners」）宣派的股息將會以本公司合共16,771,245股每股面值0.0001港
元的普通股作實物分派的形式向ACT Partners派付，並最終將轉讓予其最終股東（即本公司董
事及高級管理層），作為對本公司該等董事及高級管理層就彼等透過以本公司直接股東的身
份對本集團營運及發展作出的持續貢獻所給予的激勵。

 承董事會命
 艾德韋宣集團控股有限公司

 聯席主席
 劉錦耀及伍寶星

中國上海，2021年9月30日

於本公告日期，董事會包括4名執行董事，即劉錦耀先生、伍寶星先生、陳偉彬先生及
劉慧文女士；及3名獨立非執行董事，即張少雲女士、余龍軍先生及張華強博士。